MYHUUMNAIIbHOE
ABTOHOMHOE

NOLLKOJIbHOE

[OOWKONbHOE

MYHUUMNANBHOE ABTOHOMHOE

OBPA30OBATEJ1bHQ0BPAZOBATENLHOE YUPEXAEHWE

"OETCKNM CALL N2 432 T.

E YUPEXOEHWE " denssurcka”

OETCKWIN CALL N

yaocToBepsioLei NoannCbIo

51 NOATBEPXK/AAI0 ITOT [JOKYMEHT CBOE

OTYET

O BLIITOJIHEHUH MYHUILIUITAJTBHOTO 3AJAHUA IO MTPEJOCTABJIEHHIO

MYHUIUIIAJIBHBIX YCIIVT (BBITIOJIHEHUIO PABOT) 3a 2022 r.

432 T. MyHHIHIATEHOE aBTOHOMHOE JONIKOIBHOE o0OpasoBarensHOE
UENABUNHCKA" yupexpenune "Jlerckuii cag Ne 432 r. Yens6uncka"
Ilepnon MouuTOpuHra: T'on
3Havenue,

BEPXKIEHHOE B Hcrounnk(u

! i i (dakTHuECKOE Ioscucuus ()
Haumerosanne Enunmigsr MYHHIHTIANIEHOM uHopMAaLHH 0

< ' HawnmenoBanne nokasarens ; 3HAYEHHE 32 TIPHYHH OTKIOHCHHS OT

MYHHIIHTIAILHOH yCITyTH M3MEpPEHHs! 3aJ]aHHH Ha oTaeTHuGH mepmOn SETARHPORAHELX takTuveckn

(paborsr) OTYETHEIH -t NOCTHTHYTHIX

(DHHAHCOBLIH rox pesynnrarax

8532110.99.0.B19AAS56G000
tIprcMoTp M yxoa

Tlokasarenn, xapakTepesyionse KauecTBo oka3anms MYHULHIATEHOR YCITyTH

Hons ceoespemenro

* YCTPaHEHHBIX YVUPSKICHHEM

HAPYILUCHUM, BbI9BICHHBIX B
pe3syibTare IPOBEPOK.
OCYILECTBIIAEMBIX OPraHAMM
HCIIONTHHUTENIBHOM BIacTH
cybwekToB Poccniickoit
Deneparnuu, 0CYILECTRISIONHX
(QYHKIMH 110 KOHTPOMIO 1
Hana3opy B chepe obpazopanns
Hons ponurenei (3akoHHBIX
npencTaBUTENEk ),
YAOBIIETBOPCHHEIX YCAOBHAMH H
KaYeCTBOM MPEI0CTaBISEMOi
06pasoBarensHOl yenyTH

Ilpouent

ITpouent

100,00

80,00

100,00

90,39

OGbeM MyHHUHNATBHOI YCITyTH (B HATY pAIBHBIX

OKa3aTesx )

Yucino nereit

Yucno yenosexo-gHei
npeObiBaHuA
Yucno 4enoBeko-4acos
npeGriBaHms

Yesnosek

Yenoseko-
JICHB
Yenoseko-
yac

26,75
2 764,00

33 168,00

26,75

2 636,00(,

31 632,00/,

8532110.99.0.5B19AA 14000
ITpueMoTp u yxon

Ilokasarenn, xapakTepesyonine KaqyecTBO oKa3aHms MYHHIHIAILHOH yCIyTu

Houns cBoeBpemento
YCTPaHCHHBIX YUpPEKICHHEM
HAPYUIEHHH, BBIABICHHBIX B
pesyinbTare NpoBEpoK.
OCYUIECTBIIAEMbBIX OPraHaMH
ACTIOJIHUTENBHOM BIacTH
cyonekros Poccuiickoir
.vnmn_um:_,:_, OCYIIECTBISHOIIUX
(YHKILMH 110 KOHTPOIIO 1
Haasopy B cdepe odpazoBanms

IMpouent

100,00

100,00




Hons ponuresneii (3aKOHHBIX
TIpefICTaBHTENEi ),
YAOBIETBOPEHHLIX YCIOBHAMH M
KayeCTBOM IIPEN0CTABIAEMONt
00pa3oBaTelbHOH YCIyTH

[Tpouent

80,00

90,39

OGbeM MYHHITMMAEHOM YCIIyTH (B HATYPANBHEIX

TNoKa3aTeNsx)

Yucio 4ernoBeko-4acon
npeObIBaHuA

Uncno nerei

Uucno 4enosexo-aHeiH

Yenoseko-
yac
Yenosex

Yenoseko-
JICHB

npebGLIBaHus

2 544,00
2,00

212,00

2 688,00/
2171

224,00

8010110.99.0.56B24AB42000

EONN&NAOH_E, XapakTepe3yrUHe KaYeCTBO OKa3zaHus ?—%EE—.—EEEHUEOWH ycnyru

Peasv3auus oCHOBHBIX
00uie00pazoBaTeEHbIX
MpOrpaMM JAGIIKCIIbHOTO
obpazoBaxus

Ions popureneii (3aKOHHBIX
TIpefCcTaBuTENEeH),
YAORJIETBOPCHHBIX YCIORUSAMH H
Ka4eCTBOM TPeI0CTARINEMON
obpazoBaresbHON yeyry
CooTBeTCTBHE JOKYMEHTOB
periaMeHTHPYIOLIHX
06pa3oBaTeNTbHYI0 AEATE/IEHOCTE
JOMIKOIBHOTO
06pa3oBaTenEHOrO YUpesKIeHHs
(pernamenT, pexHM JIH:A)
HOPMAaTHBHBIM TPeOOoBaHHAM
(®I'OC, CanlluH 2.3/2.4.3590-
20)

Ilpouenr

TIponerT

80,00

100,00

89.89

100,00

O6BveM MyHHIHTIANBHOMR yeTyTH (B

HaTYPAJIBHBIX [TOKA3aTeNsX)

Yuco yenoseko-aueii 06yucHns

Yucno obyyaromuxes

Yenoseko-
JICHB
Yenosek

12 829,85

74,58

12 662,00

74,42

8010110.99.0.5B241H82000

Peanusaiums 0CHOBHBIX
o01eobpasoBare/IbLHBIX
MPOrpaMM JIOIKOJIBHOIO
oOpazoBanus

:O%www.ﬁchs. XapaKTEPE3yIIHE KAYECTBO OKa3aHH ZV\I:ESEPEVIO-«- YCIyru

Hons ponureneii (3akoHHbBIX
TIpeficTaBUTENEN ),
YAOBIIETBOPEHHEIX YCIOBHAMHI H
KaueCTBOM MPEOCTABIIAEMO
obpa3oBaTeNbHOl yeIyTH
CooTBeTCTBHE TOKYMEHTOB
PErNAMEHTHPYIOUHX
00pa3oBATCIILHYIO AEATENLHOCTH
JOLIKOJIIBHOTO
06pa3oBaTEIILHOTO YUPEKICHHS
(peramMenT, pexnuM JHs)
HOPMATHBHBIM ._,ﬁﬂn\:u:mz:xz
(ProcC, CanlTuH 2.3/2.4.3590-

ITpouent

IMponenr

20)

80,00

100,00

89,89

100,00

MV ane Aoy

IATTL AT VAU e (D Uamuna e DTV navasamanav )




Yucno denoseko-aHeii 06yueHns

Yucno obyyaromuxcs

Yenoseko-
NIeHb
Yenosex

25 920,87

150,83

23 696,00

150,92

8532110.99.0.56B19AT08000

ITokazaTesn, XapakTepe3yIoniie KauecTBO OKa3ak

1151 MyHHLHTIALHOMN yCIyTH

ITprucmoTp 1 yxox

Hons ponureneii (3akoHHBIX
npecTaBuTEeNekH),
YHOBJICTBOPEHHBIX YCJIOBHSIMH H
Ka4eCTBOM TIPEIOCTABISEMOii
oBpasoBarebHOI yenyrn

Jlons cBoeBpemenHo
YCTPaHEHHBIX YUPEKIACHHEM
HapyIIeHHH, BLIABICHHBIX B
PE3yNLTATE MPOBEPOK.
OCYLIECTRAACMEIX OpraHaMu
HCICITHUTENBHOMH BI2CTH
cyOnekTOB PoccHiickoit
Deneparniy, 0CyIIECTBISIONIIX
(GYHKIHM (10 KOHTPOIIO 1
Haa3opy B cepe o6pazoBaAHE

Ipouent

ITpouent

80,00

100,00

90,39

100,00

O6beM MyHHLMNATBEOR YCIyTH (B HATypalbHbIX OKA3aTENiX)

Yucno perei

Uneno yenoBeko-gHel
npeObIBaHHs

Ynciio yenoBeKko-4acoB
npeObiBanms

Yenmosek

Yenoseko-
JIEHB
Yenoseko-
yac

74,58
12 829,85

153 958,20

74,42
12 662,00

151 944,00

8010110.99.0.56B24]]M62000

HHOHB&,—,Q:E, XapaKTEPE3YIOUINC Ka4YeCTBO OKa3aHH S Em—\-ﬂﬁﬂm.:rmom YCIOYTH

Peayn3aiins 0CHOBHBIX
o6u1eobpa3oBaTeNbHbIX
TIPOTPaMM JIOLIKOJIBHOTO
obpazoBanus

CooTBeTCTBHE JOKYMEHTOB
PperIaMeHTHPYIOIIHX
06pa3oBaTenbHYIO AEATENBHOCTD
JOIIKOIBHOTO
00pa30BaTENLHOTO YUpEekKIAEHHS
(pernameHT, pexHuM JIH:)
HOPMaTHBHBIM TpeOOBaHHAM
(®I'OC, CanllInH 2.3/2.4.3590-
20)

Honst pouteneii (3aKk0HHBIX
TIpeICTABUTENECH ),
YIOBJICTBOPEHHEIX YCIOBHAMH H
Ka4eCTBOM IIPENOCTABIISEMOM
0bpasoBaTeNLHO yenyru

Ilpouent

IIpouenT

100,00

80,00

100,00

89,89

O6beM MyHHIHNANBHON YCIYTH (B HATYPAJIbHBIX NI0KA3ATENISX)

Yucno dyenoseko-nueii obyuenus

Uncno obyvalommuxcs

Yenoseko-
JIeHb
Yenosek

2 764,00

26.75

2 636,00

8532110.99.0.6B19AAS6000

[Toxaszarenu, XAPAKTEPE3YIOLHE KaYeCTRO OKa

AHUS MYHHUIMIIAIbHOH YCIYTH




ITpucmoTp 1 yxon

Hons cBoeBpeMeHHO
YCTpaHEHHBIX YUPEX/IeHHEM
HapYIICHHUH, BBIABJIEHHBIX B
pe3ynbTaTe NPOBEPOK.
OCYIIECTBIIAEMBIX OpraHaMi
HCIIONIHHTENBHOH BlIaCTH
cybwekToB Poccniickoi
Denepanny, 0CYMECTBIAIONIMX
(DYHKIIHH 110 KOHTPOIIKO U
Haa3opy B cepe obpasoBanms
Jons ponuteneii (3aKOHHBIX
TNpe/ICTABUTENEH),
YAOBIETBOPEHHBIX YCIOBHAMH H
Ka4eCTBOM MPEN0CTaBIAEMOI
o0pasoBaTeNnLHoi yeryrn

TIpouent

Ilpouent

100,00

80,00

100,00

90,39

Ob%em MyBEHIHNATBHON YeIyTH (B HATYpaIbHEIX HOKA3ATEIISX)

Yucio gesneBeko-9acos
npeheIBaHms
Yucno ngereit

Hcno YenoBeko-aHeH
npedbiBaHus

YestoBeko-
Hac

Yeinosek

Yenosexo-
NIeHB

311 050.44

150,83
25 920,87

284 352,00

150,92
23 696,00

8010110.99.0.BB24IM60000

Peannzanms ocHOBHBIX
o61e06pasoBaTebHBIX
HPOrpaMM JOLIKOJIEHOTO
o0pazoBaHus

Toxasatei, XapaKTepe3yronHe Ka4ecTBO OKa3aHHs MyRHIMIAILHON YCIyTH

CoOTBETCTBHE IOKYMEHTOB
PenIaMEeHTHPYIOIHX
00pa30BaTEIBHYIO IEATEILHOCTD
JOHIKOJIEHOTO
06pa30BaTEILHOTO YUPEKICHHS
(pernamenT, pexum IHs)
HOPMaTHBHBIM TpeboBaHHAM
(@IrOC, CanlluH 2.3/2.4.3590-
20)

Hons pomureneii (3akoHHBIX
npeicTaBuTeneii),
YIOBJICTBOPECHHEIX YCIOBHAMH H
Ka4eCTBOM IPENOCTABIAEMOH

ITponenT

ITponenT

o6pasoBaTebHON YCIyTH

100,00

80,00

160,00

89,89

O6beM MyHHIMNAIBHON YeyTH (B

HATYpa/IbHBIX

MOKa3aTessx)

Yncno obyuarommxcs

Hucrio 4enoseko-aueii 00ydeHus

Yenosek

Yenoseko-
JIeHb

6,75
811,00

6,75
734,00

8532110.99.0.EB19AB66000
ITpuemoTp 1 yxon

:Oﬂmwmﬂ.ﬂhﬁ, XapaKkTepe3yloume Ka

HCCTBO OKas3aHHsl Zu\mx:zﬂgvmom YCIlIyru

Jons pojureneii (3aKoHHBIX
npeacTaBuTeneit),
YIOBIETBOPCHHLIX YCIOBUAMH M
Ka4eCcTBOM IPEAOCTABIAEMON

ITpouent

00pa30BATEEHON YCIyTH

80,00

90,39




Hons cBoeBpeMeHHO
YCTPaHEHHBIX YYPEKIEHHEM
HapyILIeHHH, BBIABICHHBIX B
pe3ynLTaTe MpoBEPOK.
OCYIIECTBIAEMBIX OpraHaMH
HCIOMHHUTENBHOH BilacTH
cybowsekToB Poccuiickoii
@enepannu, 0CyIIECTBISAIOMNX
(DYHKLHH 110 KOHTPOIIO H

IIpouent

Haa3opy B cepe obpazoBaHus

100,00

100,00

O6BbeM MyHHIHNANBHON YCIyTH (B

HATYpaJIbHBIX

[I0Ka3aTeNsiX)

YHCII0 YeI0BEKO-9acoB
npeOrIBaHMs

Yucno netedt

Ymcino genoBeko-aHei
IpeOLIBaHuUS

Yenoseko-
Jac

Yenosex

Yenoseko-
IEHB _

5290,44
2,58

440,37

5712,00(:
21>

476,00(

2010110.99.6:EB24BM22000

Peani3auusa 0CHOBHBIX
obmeobpazosarenbHEIX
TPOTPAMM JIOLIKOILHOTO
obpazoBauus

IToxazarenn, XapaxTepesyioOLIHe Ka1eCTBO OKazaHHusg Z%mggmio_wﬁ yCIyTH

CoOOTBETCTBUE LOKYMEHTOB
pernaMeHTHPYOIAX
00pa3oBaTeNbHYIO JACATENBHOCTD
JOMIKOIEHOTO
00pa3oBaTEILHOTO YUPEKICHHS
(pernaMenT, pexuM JHS)
HOPMAaTHBHLIM TpeOOBaHUIM
(®I'0C, CanlluH 2.3/2.4.3590-
20)

Hons poauresnei (3akoHHBIX
TpeACTaBUTENEH),
YIOBJIETBOPEHHBIX YCIOBUAMH H
Ka4eCTBOM IPENOCTABIACMOI

IIpoueHt

IIpouent

ofipazoBaresbLHOM yCIyri

100,00

80,00

100,00

89,89

O0BeM MyHHLHNAILHOR YCIyTH (B

HaTypalibHBIX

ToKasaressx)

Yucno obyuaromuxcs

Yucno denoBeko-aHeil 06yueHUs

Yenosek

Yenoseko-
JIeHb

2,58

440,87

2,751

476,00

8010110.99.0.5B24AK62000

Peannsanms 0CHOBHBIX
obnreobpasoBareibHBIX
NporpaMM JIOIIKOJIBHOTO
oOpazoBaHus

IToxasarenn, XapakTepe3yromume Ka

YECTBO OKAa3aHMA MYHHIHNIATIBHON YCIIyTH

CooTBeTcTBHE TOKYMEHTOB
PEIIaMEHTHPYIOLIHX
00pa3oBaTebHYIO JICATETBHOCTh
JIOHIKOJIBHOTO
06pa3oBaTebHOTO YUpekIeH s
(pernamMenT, pexHuM J1Hs)
HOPMATHBHBIM TPeOOBAHUSIM
(Proc, CanlTuH 2.3/2.4.3590-
20)

ITpouenr

100,00

100,00




Jons ponuteneit (3aKOHHBIX ITpoueHT 80,00 89,89
npencTaBHTeNEl),
YIIOBJIETBOPEHHBIX YCIOBUAMHE H
Ka4eCTBOM NpPEeI0CTABIsAEMOH
obpa3oBaTesbHOH YCIyrH
Ob6beM MyHHIMIIATBHON YCIyTH (B HATYPATBHBIX TIOKA3ATENAX)
Yuco obyvarommxcs UYenosex 2,00 2,17(
Yueno uenoBeko-nHeit o6yvenus |Yenoseko- 212,00 224,00|:
NeHE
8532110.99.0.5B19AA48000 |TTokazaTeH, XapakTepe3yIoMie KauecTBO OKA3aHHA MyHHIIHIIATEHOI YCIyTH
Ipucmotp n yxoa Hons ceoeBpeMeHHO Ipouent 100,00 100,00
YCTPAHECHHBIX YUPEKACHHEM
HapyILIEHAH, BEIABICHHBIX B
pe3ynuTare-IpoBEPOK.
' OCYNIECTBIISIEMBIX OpraHaMK:
HCTONIHUTENRHOM BIacTH
cyObekToB Poccuiickoi
denepanuu, OCYIECTBISIONIMX
(QYHKLHH 00 KOHTPOITIO H
Ha30py B chepe oOpazoBaHms
Jons poxureneit (3ak0HHBIX ITponent 80,00 90,39
TpefcTaBuTeneH),
YAOBJIETBOPEHHBIX YCIOBUAMH U
KaueCTBOM IIPENOCTaBIAEMOM
o6pazoBare/bHOM yCIyTH
O0meM MYyHHIMTIANBHOR YCIYTH (B HATYPaJIbHBIX TI0KA3aTENSX)
: Yucno yenoBeko-4acos Yenoseko- 3 360,00 3041,00
npeOLIBAHUS Jac
Yucno uenosexo-aHei Yenoseko- 811,00 734,00
npeObIBaHHA JIeHb -
Yucno peteit Yenosex 6,75 6,75

BONHMTENb YUPEKICHUS

(nonfiitce)

HMafpeciicne P,

(pacuindpoBka noanucH)
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